
ZARZĄDZENIE NR 1313.2021 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie podziału rezerwy celowej na współfinansowanie projektów z udziałem środków 
zewnętrznych w planie wydatków budżetu Miasta Zielona Góra na 2021 rok. 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.

1)
) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej na współfinansowanie projektów z udziałem 

środków zewnętrznych w kwocie 39 363,-zł jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Departamentu 

Edukacji i Spraw Społecznych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981  
 i 2054. 



załącznik do zarządzenia nr 1313.2021 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 
 

 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

WYDATKI - GMINA - WŁASNE 

758     Różne rozliczenia -39 363 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -39 363 

    4810 Rezerwy -39 363 

801     Oświata i wychowanie 11 250 

  80101   Szkoły podstawowe 9 000 

    4190 Nagrody konkursowe 120 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 200 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 

  80104   Przedszkola 2 250 

    4190 Nagrody konkursowe 120 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 980 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 

WYDATKI - POWIAT – WŁASNE 

801     Oświata i wychowanie 28 113 

  80115   Technika 6 000 

    4190 Nagrody konkursowe 180 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 780 

  80195   Pozostała działalność 22 113 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 113 

Razem 0 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Środki z rezerwy celowej budżetu na współfinansowanie projektów z udziałem środków 

zewnętrznych w łącznej kwocie 39 363,-zł (DF) przeznacza się na wkład własny do realizacji: 

1) „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” polegającego  

na wsparciu finansowym organów prowadzących placówki wychowania przedszkolnego, szkoły oraz 

biblioteki publiczne w obszarze zainteresowań dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie 

rozwoju czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – 17 250 zł (DE-WO); 

2) rządowego programu „Poznaj Polskę” polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu  

w roku 2021 w trakcie roku szkolnego, zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek szkolnych 

związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi – 22 113 zł (DE-WO). 


